
Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 16/2024 

 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku 

z dnia 03 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjmowania korespondencji kierowanej  

do  Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we 

Włocławku, § 2 ust. 1 i § 4 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej we Włocławku  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Pisma i przesyłki listowne oraz składane osobiście, kierowane do Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej we Włocławku są przyjmowane w godzinach pracy PSSE we Włocławku,  

za pośrednictwem punktu podawczego, działającego w ramach obsługi kancelaryjnej, znajdującego się 

w siedzibie PSSE we Włocławku przy ulicy Kilińskiego 16, pokój numer 17.  

 

§ 2. 1. Pismo wpływające do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku znakuje 

się zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku 

- pieczęcią wpływu z oznaczeniem PSSE we Włocławku i zamieszcza się adnotację zawierającą datę 

wpływu pisma, liczbę dziennika, liczbę załączników i podpis pracownika przyjmującego pismo.  

 

2. Na żądanie osoby wnoszącej pismo, pracownik obsługujący punkt podawczy w ramach obsługi 

kancelaryjnej poświadcza przyjęcie pisma na jego kopii.  

 

§ 3. Z punktu podawczego korespondencja przekazywana jest do Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku.  

 

§ 4. Zasady postępowania z informacjami niejawnymi regulują odrębne przepisy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Włocławku. 

 

 

 

 

 


